

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: IVCV OÜ

registrikood: 14759013

tänava/talu nimi, Purpuri tn 12-2

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 51011

telefon: +372 5885559, +372 56067770

e-posti aadress: info@ivcv.eu

veebilehe aadress: <https://ivcv.eu/>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Aruande allkirjad	9

Tegevusaruanne

• **Ülevaade ettevõtte tegevusest**, 2022. aastal on iVCV teinud olulisi edusamme värbamisprotsessi revolutsiooni muutmise suunas meie tipptasemel video-CV analüüsi tehnoloogiaga. Meil on hea meel, et saime koostööd teha ettevõttega CVOnline (CV-ONLINE ESTONIA OÜ), et pakkuda nende klientidele meie uuenduslikku lahendust, aidates neil teha teadlikumaid värbamisotsuseid.

Lisaks oleme jätkanud edukat koostööd Digipool Group OY AB ja Eesti Töötukassaga, pakkudes hooajalisest nõudlusest lähtuvaid erakorralisi teenuseid. Meie meeskond on teinud kõvasti tööd meie toote täiustamisel ja viimistlemisel, tagades, et see on täielikult valmis laiaulatuslikumaks turuletoomiseks ja vastaks igas suuruses organisatsioonide vajadustele.

iVCV-s oleme pühendunud täiustatud tehnoloogiate võimendamisele, et aidata tööandjatel ja töötajatel sisukamalt suhelda. Meie platvorm pakub kandidaatide video-CV-de üksikasjalikku analüüsi, mis võimaldab nende oskusi, kvalifikatsiooni ja pehmeid oskusi põhjalikumalt hinnata. Oma uuendusliku lähenemisviisiga anname ettevõtetele võimaluse teha nutikamaid ja teadlikumaid värbamisotsuseid, pakkudes samal ajal töötajatele isikupärasemat ja kaasahaaravat värbamiskogemust.

Tulevikku vaadates on meil hea meel jätkata innovatsiooni edendamist ja aidata kaasa värbamismaastiku muutmisele. Olge kursis, et saada rohkem värskendusi meie viimaste arengute ja partnerluste kohta! Meie missiooniks on pakkuda paremat värbamiskogemust nii värbajatele kui ka töötajatele. iVCV abil saavad värbajad hõlpsasti tuvastada kõige kvalifitseeritumad kandidaadid, samal ajal kui töötajad saavad meie videoanalüüsi tööriista abil oma oskusi ja isikupära näidata. Oleme uhked, et saame olla osa värbamise tulevikust, ning ootame oma partnerluse jätkamist klientidega ja tegevuse laiendamist kogu värbamisvaldkonnas.

• **finantsolukorra hindamiseks olulised asjaolud** on iVCV 2022. aasta olnud edukas. See muljetavaldav saavutus sai võimalikuks tänu meie meeskonna pühendumusele ja raskele tööle, samuti strateegilistele partnerlustele ja koostööle, mida oleme edendanud organisatsioonide ja ettevõtetega üle kogu Euroopa.

Lisaks meie rahalisele edule on iVCV teinud olulisi edusamme meie haarde ja mõju laiendamise suunas. Oleme pidanud arutelusid paljude ettevõtete ja institutsioonidega, pannes aluse ambitsioonikale pilootprojektide sarjale kogu ELis 2023. aastal.

Need pilootprojektid annavad tunnistust iVCV pühendumisest tehisisintellektil põhineva värbamise valdkonna edendamisele ning pakkuda oma klientidele kõige eesrindlikumaid ja tõhusamaid tööriistu talentide hankimiseks. Tänu oma uuenduslikule videoanalüüsi tehnoloogiale aitame ettevõtetel erinevates tööstusharudes välja selgitada tipptalendid ja teha teadlikumaid värbamisotsuseid.

Tulevikku vaadates keskendub iVCV jätkuvalt meie missioonile luua eetilisem, kaasavam ja tõhusam värbamisprotsess. Meil on hea meel jätkata tehisisintellekti valdkonna võimalike piiride nihutamist ja teha koostööd tulevikku mõtleivate organisatsioonidega, kes jagavad meie nägemust paremast homsest.

• Majandusaasta olulised sündmused

Möödunud majandusaastal koges iVCV märkimisväärt kasvu ja põnevaid arenguid. Üks pöördelisemaid sündmusi oli tegevjuhi vahetus, mis tõi ettevõttesse värsked vaatenurki ja juhtimist. Koos selle muudatusega toimus ka juhatuses ümberkujundamine, mis tagab, et iVCV on varustatud õige juhtimise ja suunaga edu saavutamiseks.

Kuid mõju ei avaldanud ainult sisemised muudatused. Meie toodet on oluliselt täiustatud ning lisatud on uusi elukvaliteedi funktsioone, mis muudavad meie teenuse veelgi küpsemaks ja kasutajasõbralikumaks. Need täiustused on asetanud meid värbamistarkvara valdkonna liidriks ja näidanud meie pühendumust pakkuda oma klientidele parimat võimalikku teenust.

Meie meeskond tegi silmapaistvuse ka mitmel olulisel üritusel, sealhulgas Amsterdami RecBuzzil, mis andis meile võimaluse suhelda personalispetsialistidega ja tutvustada oma uuenduslikke lahendusi. Käisime ka Tartus Startup Dayl ja Soomes Slushis, kus saime suhelda nii idufirmade kui ka valdkonna juhtidega, luues väärtuslikke partnerlussuhteid ja laiendades oma võrgustikku.

Kokkuvõttes oli möödunud majandusaasta iVCV jaoks märkimisväärne edu, mida iseloomustasid märkimisväärne kasv ja mõjukad arengud. Ootame piiride nihutamist ja värbamis sektorile muutvaid lahendusi.

• Järgmise aasta plaanid

Eeloleval aastal on iVCV-l põnevad plaanid oma haarde laiendamiseks ja klientidele veelgi suurema väärtuse pakkumiseks. Viime läbi katseprojekte mitmes ELi piirkonnas, et tagada meie teenuste kättesaadavus laiemale publikule. Meie keskendumine toote täiustamisele jätkub koos põnevate uute funktsioonide ja ChatGPT integreerimisega. See on tipp tehnoloogia, mis parandab veelgi meie teenuste kvaliteeti.

iVCV-s mõistame turu oskuste täiendamise ja harimise tähtsust, mistõttu viime läbi seminaride seeria, mille eesmärk on pakkuda oma klientidele teadmisi ja tööriistu, mis on vajalikud pidevalt arenevas personalivaldkonnas edu saavutamiseks. Lisaks oleme pühendunud koostööle ettevõtetega tagamaks, et meie teenused vastavad meie klientide spetsiifilistele vajadustele ja pakuvad neile turul konkurentsieelise. Meil on hea meel, et saame jätkata eetilise ja erapooletu tehisisintellekti tehnoloogiaga võimaliku piiride nihutamist ning ootame oma klientidega koostööd, et saavutada järgmisel aastal nende personalivaldkonna eesmärgid.

• Ülevaade välisriigis registreeritud filiaalidest

Kiirelt kasvava ettevõttega ei ole iVCV 2022. aasta lõpuks veel ühtegi välisriikidesse filiaali asutanud. Küll aga on meil ambitsioonikad plaanid

lähiajal tegevust laiendada ning oleme aktiivselt uurides võimalusi uutes piirkondades kohaloleku loomiseks. Meie visioon on tuua eetilise ja erapooletu tehisintellekti jõud võimalikult paljude organisatsioonide ja töötajateni ning usume, et globaalse kohaloleku loomine on selle eesmärgi saavutamise võti. Tulevikku vaadates oleme avatud investeerimisvõimaluste uurimisele, mis on kooskõlas meie visiooni ja väärtustega. Meie praegused plaanid ei hõlma aga välist rahastamist, kuna oleme kindlad oma suutlikkuses orgaaniliselt kasvada ja säilitada oma kõrged teenindusstandardid. Oleme jätkuvalt pühendunud oma tootesse investeerimisele, tehisintellekti võimekuse parandamisele, haarde laiendamisele ning klientidele ja partneritele väärtuslike ressursside pakkumisele. Olge kursis põnevate värskendustega iVCV lähikuude laienemisplaanide kohta!

• Peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuserühmad

iVCV-s keskendub meie põhitähelepanu HR-agentidele tiptasemel eetilise tehisintellekti tööriista pakkumisele, mis on loodud värbamisprotsessi pöördeliseks muutmiseks, juurutades kandidaatide hindamisel erapooletu lähenemisviisi. Meie ainulaadne lahendus võimaldab video-CV-de põhjalikku analüüsi, et anda oluline ülevaade töökandidaatide pehmetest oskustest, mis on eduka töölevõtmise ning töö- ja eraelu tasakaalustamise oluline komponent.

Meie uuenduslik lahendus on kohandatud nii tööpakkujatele kui ka igas vanuses ja taustaga töötajatele. Meil on sügav arusaam värbamismaastikust ja püüame pakkuda oma klientidele oma klassi parimaid teenuseid.

• Olulisemad aruandeaastal toimunud ja lähiajal kavandavad investeeringud

Vaatamata sellele, et iVCV ei saanud 2022. aastal välisinvesteeringuid, on ta suutnud oma kasvu säilitada orgaaniliste vahendite ja käivitamise kaudu. See annab tunnistust meie meeskonna pühendumusest pakkuda erakordseid teenuseid ja arendada maailmatasemel toodet. Meie keskendumine innovatsioonile, kvaliteedile ja eetilistele standarditele on võimaldanud meil luua tugeva maine ja kehtestada end personalitehnoloogia valdkonna liidrina.

Tulevikku vaadates oleme avatud investeerimisvõimaluste uurimisele, mis on kooskõlas meie visiooni ja väärtustega. Meie praegused plaanid ei hõlma aga välist rahastamist, kuna oleme kindlad oma suutlikkuses orgaaniliselt kasvada ja säilitada oma kõrged teenindusstandardid. Oleme jätkuvalt pühendunud oma tootesse investeerimisele, tehisintellekti võimekuse parandamisele, haarde laiendamisele ning klientidele ja partneritele väärtuslike ressursside pakkumisele. Olge kursis põnevate värskendustega iVCV lähikuude laienemisplaanide kohta! Meie uuenduslik lahendus on kohandatud nii tööpakkujatele kui ka igas vanuses ja taustaga töötajatele. Meil on sügav arusaam värbamismaastikust ja püüame pakkuda oma klientidele oma klassi parimaid teenuseid. Üldiselt on meie teekond olnud põnev ja rahuldust pakkuv ning oleme innukad jätkama oma kasvutrajektoori, jäädes samas truuks oma missioonile ja põhiväärtustele.

• Olulised teadus- ja arendusprojektid ning nendega seotud kulud aruandeaastal ja järgnevatel aastatel

oleme uhked oma pühendumuse üle tiptasemel teadus- ja arendustegevusele afektiivse andmetötluse ja vastutustundliku tehisintellekti valdkonnas. Meie asutajad, selle valdkonna tunnustatud teadlased, osalevad aktiivselt teedrajavates uurimisprojektides, mis nihutavad selles valdkonnas võimaliku piire. Nende murrangulised tööd on avaldatud mainekates akadeemilistes kohtades ja oleme pühendunud seda tiptaseme traditsiooni ka järgmistel aastatel jätkama.

Kuigi me ei ole aruandeaastal ühtegi uurimistoetust saanud, uurime aktiivselt võimalusi, et kindlustada tulevaste projektide rahastus, mis võimaldab jätkata murrangulist tööd selles valdkonnas. Usume, et teadus- ja arendustegevus on kiire tempoga tehisintellekti maailmas kõvera ees püsimiseks hädavajalik ning oleme pühendunud sellesse valdkonda investeerimisele, et olla alati innovatsiooni esirinnas.

Lühidalt öeldes ei ole iVCV-s teadus- ja arendustegevus ainult prioriteet – see on elustiil. Oleme pühendunud afektiivse andmetötluse ja vastutustundliku tehisintellekti valdkonna edendamisele murranguliste uurimisprojektide kaudu, mis muudavad meie suhtumist töö tuleviku üle.

• Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil toimunud olulised sündmused, mis raamatupidamise aastaaruandes ei kajastu, kuid mis oluliselt mõjutavad või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil on iVCV olnud usin laineid löömas tööstuses! Meie meeskond on teinud märkimisväärsed jõupingutusi oma kaubamärgi tuntuse suurendamiseks ning oleme osalenud paljudel üritustel, nagu Recbuzz, Slush ja Startup Day, mis on aidanud meil potentsiaalsete klientide ja partneritega ühendust saada. Nende kanalite kaudu oleme pidanud kõnelusi mitme potentsiaalse kliendiga, sillutades teed uutele põnevatele võimalustele, mis võivad oluliselt mõjutada meie tulusid järgmistel majandusaastatel.

Oleme iVCV-s pühendunud oma klientidega pikaajaliste suhete loomisele ja neile uuenduslike lahenduste pakkumisele, mis aitavad neil teha paremaid värbamisotsuseid. Kuna jätkame oma haarde laiendamist ja partnerite võrgustiku kasvatamist, oleme kindlad, et meie jõupingutused tasuvad end ära tulude suurenemise ja jätkuva edu näol järgmistel aastatel.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	9 968	3 782
Kokku käibevarad	9 968	3 782
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	390	522
Kokku põhivarad	390	522
Kokku varad	10 358	4 304
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	4 879	4 400
Kokku lühiajalised kohustised	4 879	4 400
Kokku kohustised	4 879	4 400
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-2 596	-2 878
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 575	282
Kokku omakapital	5 479	-96
Kokku kohustised ja omakapital	10 358	4 304

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu	28 981	5 000
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-14	0
Mitmesugused tegevuskulud	-23 211	-4 514
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-131	-204
Muud ärikulud	-50	0
Ärikasum (kahjum)	5 575	282
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	5 575	282
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 575	282

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standard. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni. Osaühing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulust, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline väärtus ja eeldatav kasutusaeg. Põhivaraks loetakse varasid, mille maksumus on või ületab põhivara arvelevõtmise alampiiri ja mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla põhivara arvelevõtmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Muud masinad ja seadmed – 10-20%

Muu inventar ja IT seadmed – 20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks".

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.04.2023

iVCV OÜ (registrikood: 14759013) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KADIR AKTAS	Management board member	27.04.2023
GHOLAMREZA ANBARJAFARI	Juhatuse liige	27.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-2 596
Aruandeaasta kasum (kahjum)	5 575
Kokku	2 979

Juhatus otsustas antud aasta kasumit mitte jaotada.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	28981	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
3S holding OÜ	16417831	Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	1250 EUR (Lihtomand)
Kadir Aktas	39210200076	Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	1250 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5885559
Mobiiltelefon	+372 56067770
E-posti aadress	info@ivcv.eu
Veebilehe aadress	https://ivcv.eu/